
関係各位

令和 5年 9月

社会福祉法人 昭徳会

名古屋若松寮

寮長平井誠敏

令和 5年度「若松フェスティパルj のご案内

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年も施設行事「若松フェスティパルJを、下記の通り開催することとなりました。

地域の方々に少しでも名古屋若松寮のことを知っていただき、交流を深めることができれ

ばと、子ども・職員共々張り切って準備を進めております。今年度は飲食ブースを再開して

の開催となります。皆様と一緒に楽しい時間を過ごせるように、様々な企画を用意しており

ます。ご多用のところ甚だ恐縮ではございますが、是非、 私たちの施設にお越しいただけれ

ば幸いです。名古屋若松寮一問、心よりお待ち申し上げます。

1. 日時

2.場所

3.その他

4. 会場案内図

記

令和5年 10月 21日(土曜日) 11時"-'14時

名古屋市名東区山香町321番地

TEL 052-783-8061 

敬具

雨天は縮小 しての開催となります。開催についてはホームページにて

随時お知らせ致しますので、ホームページをご確認ください。

駐車場がありませんので、公共機関でのご来場をお願し、申 し上げま

す。お車でお越しの友昆ょ周辺丘三4とどこ主と乏生ぶ到恩ヱ乏に♀

N 

a 

[交通アクセス]

・地下鉄東山線 「星ケ丘」より徒歩20分

・「星ヶ正jパスターミナノレ4番乗場にて乗車、「西山本通三丁目」下車徒歩3分


